
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie

Plan na 2014 rok
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Dział III.  Pozostałe fundusze uczelni  –  w tysiącach złotych z jednym znakiem po 

Wyszczególnienie
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równowartość zakończonych i oddanych do użytkowania inwestycji 
budowlanych

aktualizacja wyceny środków trwałych

zmniejszenia ogółem

w tym
pokrycie straty netto

aktualizacja wyceny środków trwałych

4

15

16 0,0

17

18 0,0

19

20

21

22

23 0,0

24

25

26

27 0,0

Inne fundusze tworzone na podstawie odrębnych przepisów
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w tym odpis w ciężar kosztów działalności dydaktycznej
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